ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела № 1/оп о нарушении

антимонопольного законодательства к рассмотрению

10 августа 2016 года Саратов Γ.

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области (далее - Саратовское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) на основании Приказа Саратовского УФАС России от 10.08.2016 года № 217 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения ПАО "МРСК Волги" (410031, г. Саратов, ул. Первомайская, д. 42/44) п. 3 ч. 1 ст. 17 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившимся в нарушении порядка определения победителя открытых конкурентных переговоров на право заключения договора на Выполнение научно-исследовательских и опытноконструкторских работ (НИОКР) «Разработка и исследование системы заземления нейтрали распределительной сети с компенсацией полного тока замыкания на «Землю» и активным принудительным гашением дуги в месте повреждения» для нужд филиала ПАО «МРСК Волги»-«Оренбургэнерго» (47937) (Извещение № 31503185055), в соответствии с частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" (далее – Закон о защите конкуренции),

Ο ΠΡΕΔΕΛ Ν Λ:

1. Назначить дело № 1/оп к рассмотрению на 07.09.2016 в 15 часов 30 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 3 этаж.

- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1/оп в качестве **Заявителя ООО ВП «Процион»** (428008, г. Чебоксары, ул. Текстильщиков, д. 8).
- 3. Заявителю ООО ВП «Процион» обеспечить явку представителя с доверенностью на участие в рассмотрении дела, представить в срок до 02.09.2016 в Саратовское УФАС России любую информацию, необходимую, по Вашему мнению, для полного и всестороннего рассмотрения дела.

4.Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1/оп в качестве **Ответчика ПАО** "**МРСК Волги**" (410031, г. Саратов, ул. Первомайская, д. 42/44).

5. Ответчику - ПАО "МРСК Волги" обеспечить явку представителя с доверенностью на участие в рассмотрении дела, представить в срок до 02.09.2016 в Саратовское УФАС России любую информацию, необходимую, по

- Вашему мнению, для полного и всестороннего рассмотрения дела.
- 6. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1/оп в качестве Заинтересованного лица ООО «НПП «Бреслер» (428018, г. Чебоксары, ул. Афанасьева, д. 13).
- 7. Заинтересованному лицу ООО «НПП «Бреслер» обеспечить явку представителя с доверенностью на участие в рассмотрении дела, представить в срок до 02.09.2016 в Саратовское УФАС России любую информацию, необходимую, по Вашему мнению, для полного и всестороннего рассмотрения дела.

Явка представителей лиц, участвующих в деле, с довере рассмотрении дела обязательна	нностью на участие в
Председатель Комиссии	